—“°9°.\‘.°’f-"':'>9’!\’.—‘

P ERQZY IRON

Mbl MTPON3BOLANM BESOMNMACHOCTb

ID: 4300112/4300117
Ayrn KAWASAKI Z800

JleBas cTopoHa

®CRrRAzZY IRON’

Bont M10x1,25x40 + wawnba + rposep + 3arnyLwwka + yxo + npoctaBoyHas BTynka 14x8x18 - 2 wr.

Bont M10x1,25x40 + wawnba + rposep + 3arnyLwwka + yxo + npoctaBoyHas BTynka 14x8x18 - 2 wr.

Bont M10x30 + wanba + rposep + wTtaHra D16, L=315

Bont M10x30 + wanba + rposep + LwWTaHra cmio n.3

Wnuneka M12 x 415 + npoctaBoyHas BTynka 24x12x10

Wnunbka cMm. 1.5 + npoctaBodHada BTynka 24x12x16

Cnangep + bont M6x16 ([ns kneTtkn cepumn Damper ncnonb3ykTes cnangepbl ¢ 4eMNQUPYOLWLMM 35IEMEHOM)
Cnangep + bont M6x16 ([ns kneTtku cepumn Damper ncnonb3ykTes cnangepbl ¢ 4eMNQUPYOLWLMM 35IEMEHOM)
Cnangep + bont M6x16 ([ns kneTtkn cepumn Damper ncnonb3ykTes cnangepbl ¢ 4eMNQUPYOLWLMM 35IEMEHOM)
0 Cnangep + bont M6x16 ([ns kneTtkn cepumn Damper ncnonb3ykoTes cnangepbl ¢ 4eMnupyoLWwmMM 35IEMEHOM)

BHUMHME:
[yrv He rapaHTVpPyrOT NOJIHYIO 3aLLMTY MOTOLIMKAA,
a INLWb CHWXKAKT BEPOATHOCTb €ro MOBPEXAEHWA NPW NajeHnsax.

Mo Bcem BONpOCaM CBA3aHHbLIM C YCTAaHOBKOW Hallen NpoayKLmm,
a TaK>Ke C rapaHTUMHbIMKN 0653aTeNbCTBaMMU,
obpallanTeck noxkanyncra Hanpamyto B toboe otgeneHme Crazy Iron.
KoHTakTbl 6v>KanLnX OTAENEHNN CMOTPUTE Ha HaLLeM cawnTe,

WWW. crazyi ron.ru



PCERQZY IRON

Mbl MPON3BOANM BE3OMNMACHOCTb

KommeHTapuu:

©CoNooGOA~ON =

YcTaHasnueaTb AyrM Hago nocriegoBaTernbHO, CHavyana ¢ fieBon CTOPOHbLI K 3aTEM C MpaBon
BbiBepHUTE ABa opurMHanbHbIX 6oMnTa U3 pambl B Todke Ne1i

Mpukpenute yxo 6ontamm M8x60 Yyepes BTYMKU COrMacHO PUCYHKY.

MpunoxwTe neByto Ayry K yxy B Todke Ne1 1 kK ocu masTHUKa B Todke Neb.

Badumkeupynte ayry 6ontom M10x1,25x40 B Touke Ne1 n wnunskor M12x415 B yToke Neb
BbiBepHUTE ABa opurMHanbHbIX 60nTa 13 pambl B Touke Ne2

MpukpenuTte yxo 6ontamm M8x60 yepes BTYIKM COrNacHO PUCYHKY.

MpunoxuTte npasyto Oyry K yxy B Touke Ne2 n K ocn masiTHUKa B Touke Ne6.

3admKcrpyiTe NpaByo Ayry K yxy B Touke Ne2 u rarkon Ha wnunbke B Touke Ne6

. BctaBbTe wtaHry D16, L=315 mexay Toukamm Ne3 1 Ned4 n 3acukcupynte ee 6ontamm M10x30
. 3aTsiHUTE Kpenex ¢ yCUrmMeM cornacHo tabnuue:

. YcTaHoBuTe cnangeps! B Todkax Ne7,8,9,10

. YcTaHoBUTE AekopaTuBHble 3arnyLukm B Toukax Ne1 n Ne2.

OO0LLKMEe MOMEHTbI 3aTsKkM B H*M
CocTosiHne pesbibl
Pessba Cranb ARNIOMUHUIA
M6 10 6
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45
BHUMHuMe:

[Ayr He rapaHTUPYIOT MOJIHYHO 3aLLMUTY MOTOLMKAA,
a Vb CHUXKAOT BEPOATHOCTb €ro MOBPEXAEHWS NPV NaseHusX.

Mo Bcem BOMpocam CBfi3aHHbIM C YCTaHOBKOW Hallen NpoayKLunn,
a TakXXe C rapaHTUIHbIMU 0bA3aTeNbCTBaMMU,

obpallanTeck noxanyncra Hanpsamyto B toboe otaeneHme Crazy Iron.

KoHTakTbl 6v>Kannx oTAeNeHNN CMOTPUTE Ha Hallem canTe,



